

**«TASDIQLAYMAN»**  
**Kafedra mudiri: \_\_\_\_\_ G'. Aliqulov**  
**«\_\_\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2023yil**

**FAN DASTURI BAJARILISHINING KALENDAR REJASI**  
**(ma'ruza, seminar, laboratoriya, amaliymashg'ulotlar, kursishlari)**

Fakultet: Geologiya va konchilik ishi	yo'nalish: GK va K	Akadem guruh* GK- 117-19	Ma'ruza	28
Fanning nomi:	Hududlar davlat kadastrini		Amaliy mash.	28
Ma'ruzachi:	<b>F.Muzropova</b>		Laboratoriya	
Maslahat va amaliy mashg'ulotni olib boruvchi:	<b>F.Muzropova</b>		Mustaqilish	47
Mustaqil mashg'ulotlarni olib boruvchi:			kursishi	
			<b>Jami</b>	<b>103</b>

№	Mavzuning nomi	Ajratilgan soat	Bajarilganligi haqida ma'lumot		O'qituvchi imzosi
			Oy va kun	Soatlar soni	
1	2	3	4	5	6
<b>Ma'ruza</b>					
1	Hududlar davlat kadastrini bo'yicha maxsus vakolatli organlar	2			
2	Hududlar davlat kadastrini bo'yicha maxsus vakolatli organlar	2			
3	Hududlar davlat kadastrini bo'yicha maxsus vakolatli organlar	2			
4	Hududlar davlat kadastrini bo'yicha maxsus vakolatli organlar	2			
5	Hududlar davlat kadastrini tuzish tartibi	2			
6	Hududlar davlat kadastrini tuzish tartibi	2			
7	Hududlar davlat kadastrini tuzish tartibi	2			
8	Hududlarning davlat kadastrini yuritish	2			
9	Hududlarning davlat kadastrini yuritish	2			
10	Hududlarning davlat kadastrini yuritish	2			
11	Hududlarning davlat kadastrini yuritish	2			
12	Hududlarning davlat kadastrini axborotidan foydalanish	2			
13	Hududlarning davlat kadastrini axborotidan foydalanish	2			
14	Hududlarning davlat kadastrini axborotidan foydalanish	2			
	<b>JAMI</b>	<b>28</b>			

**Amaliy mashg'ulot (seminar)**

1	Hududlar davlat kadastrini tashkil etish va yuritish normativ-huquqiy hujjatlarini o'rganish.	2			
2	Hududlar davlat kadastrini tashkil etish va yuritish normativ-huquqiy hujjatlarini o'rganish.	2			
3	Hududlar davlat kadastrini tashkil etish va yuritishda asosiy tushunchalarning mazmuni va mohiyatini taxlil qilish.	2			
4	Hududlar davlat kadastrini tashkil etish va yuritishda asosiy tushunchalarning mazmuni va mohiyatini taxlil qilish.	2			
5	Hududlar hududlar davlat kadastrini obyektlarini o'rganish.	2			
6	Hududlar hududlar davlat kadastrini obyektlarini o'rganish.	2			
7	Hududlar davlat kadastrini tashkil etish va yuritish bo'yicha maxsus vakolatli organlarning vazifalari va vakolatlarini o'rganish.	2			
8	Hududlar davlat kadastrini tashkil etish va yuritish bo'yicha maxsus vakolatli organlarning vazifalari va vakolatlarini o'rganish.	2			
9	Hududlar davlat kadastrining respublika, mintaq, tuman va shaxar darajasidagi tashkiliy tuzilmasini o'rganish.	2			
10	Hududlar davlat kadastrining respublika, mintaq, tuman va shaxar darajasidagi tashkiliy tuzilmasini o'rganish.	2			
11	Hududlar davlat kadastrining respublika, mintaq, tuman va shaxar darajasidagi tashkiliy tuzilmasini o'rganish.	2			
12	Hududlarning davlat kadastrini respublika, mintaq, tuman va shaxar darajasida yuritish tamoyillarini o'rganish.	2			
13	Hududlarning davlat kadastrini respublika, mintaq, tuman va shaxar darajasida yuritish tamoyillarini o'rganish.	2			
14	Hududlarning davlat kadastrini respublika, mintaq, tuman va shaxar darajasida yuritish tamoyillarini o'rganish.	2			
<b>JAMI</b>		<b>28</b>			

**Tuzuvchi o'qituvchi:****F.Muzropova**